地域密着型サービス 運営推進会議 記録

事業所名 リハビリ倶楽部

所在地 富山市婦中町速星５９３

サービス種類 地域密着型通所介護

開催日時 第２回・平成 28年 9月 24日（土）9：00～10：20

開催場所 リハビリ倶楽部

出席者

計 13名

利用者 ３名・利用者の家族 ４名

民生委員様

長寿会会長様

F地域包括支援センター 代表様

スタッフ３名

議題

出席者の紹介

地域密着型通所介護について

リハビリ倶楽部利用状況説明

質疑応答 リハビリ相談

報告事項 リハビリ倶楽部の対象者

リハビリ倶楽部が大事にしていることについて

定員数、利用実績について

介護度別利用者率

男女比

ヒヤリ・ハットについて

評価

感想 等

家族様より、送迎時に起き上がりや移動を見ていただけるのは嬉しい。家族へのア

ドバイスをまた欲しい。

F 包括支援センターより、リハビリに特化したデイサービスが少ないのでリハビ

リ倶楽部のようなデイがあると助かる。今後、介護保険の対象外となる方が出てく

ると理想だと思う。

要望

意見

助言 等

F 地域包括支援センター代表よりどこの範囲まで送迎しているか、教えていただ

けると嬉しい。

デイサービス利用時に運動以外に何をやっているか教えてくれると嬉しい

その他 次回開催日時について